Протокол заседания Закупочной комиссии по выбору поставщика
	№20-13
	                               03 июня 2013 г.

город Курск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
  Заключение договора на поставку автоподъемника телескопического АП-18 на шасси ЗИЛ 433362. Открытый запрос цен №20-13 проводился на основании приказа №20-13/З от 22 мая 2013г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Кривов В. В.                Председатель Закупочной комиссии – технический директор

                                      ОАО «Курские электрические сети»

Польшиков И. В.         Заместитель председателя Закупочной комиссии – заместитель

                                       технического директора ОАО «Курские электрические сети»

Члены Закупочной комиссии:

Рязанцева С. С.           Заместитель генерального директора по финансовой работе –

                                      главный бухгалтер ОАО «Курские электрические сети»

Денисова Е. В.            Начальник планово-экономического отдела ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Терехов В. Н.              Начальник контрольно-ревизионной службы ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Шульгин А. С.            Начальник юридического отдела  ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Возгрина Екатерина Игоревна -секретарь ОАО «Курские электрические сети».
СЛУШАЛИ:

Джиоева Артема Роландовича, ведущего инженера отдела закупок ОАО «Курские электрические сети».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Члены Закупочной комиссии, изучили поступившие Предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке Предложений.

2. О признании Предложений не соответствующим условиям Запроса цен
Предложения: ООО «Торговый дом «Грузовая техника», юридический адрес: 617060, Пермский край, г. Краснокамск, улица Промышленная, дом 5а, тел. 8 (342) 270-00-22, как это зафиксировано в «Реестре заявок на участие» от 29.05.2013 г. в 11 часов 07 мин; «ООО «Запчасть-Комплект», юридический адрес: 111020, г. Москва, улица Сторожевая, дом 30, тел. 8 (495) 726-5-726, как это зафиксировано в «Реестре заявок на участие» от 28.05.2013 г. в 16 часов 04 мин; «Чайка-НН», юридический адрес: 603074, Нижегородская обл, г. Нижний Новгород, улица Маршала Воронова, дом 11, тел. 8 (831) 22-99-700, как это зафиксировано в «Реестре заявок на участие» от 29.05.2013 г. в 11 часов 07 мин.; признаются не удовлетворяющим по существу условиям запроса предложений. Предлагается отклонить данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:
3. Признать Запрос цен №20-13 по заключению Договора на поставку автоподъемника телескопического АП-18 на шасси ЗИЛ 433362 несостоявшимся, руководствуясь разделом 11.8.2. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Курские электрические сети».

4. Осуществить заключение Договора поставки автоподъемника телескопического АП-18 на шасси ЗИЛ 433362 у единственного поставщика, руководствуясь разделом 11.8.2. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Курские электрические сети»
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Закупочной комиссии.

«Против» _______ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ закупочной КОМИССИИ:

Председатель

Закупочной комиссии                   _________________________     Кривов В. В.

Заместитель председателя

Закупочной комиссии                   _________________________     Польшиков И. В.

Члены Закупочной комиссии:

                                                          _________________________     Рязанцева С. С.

                                                          _________________________     Денисова Е. В.

                                                          _________________________     Терехов В. Н

                                                          _________________________     Шульгин А. С.

         Секретарь Закупочной комиссии: _________________________     Возгрина Е. И.